

LC ApS

Messingvej 46A, 8940 Randers SV

CVR-nr. 10 50 24 46

Årsrapport

1. maj - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2021.

Simon Anker Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	LC ApS Messingvej 46A 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 10 50 24 46
	Stiftet: 1. november 1986
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. maj - 31. december
Direktion	Simon Anker Petersen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive engrossalg af lædervarer samt salg af vin og biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 531 t.kr. mod 191 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 467 t.kr. mod 77 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at kunne reetablere selskabets kapital gennem etablering af flere engroskunder.

Det er ledelsens opfattelse, at disse betingelser vil kunne opfyldes. Årsrapporten aflægges derfor under forudsætning af fortsat drift.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2020 - 31/12 2020	1/5 2019 - 30/4 2020
Bruttofortjeneste	531.274	190.994
1 Personaleomkostninger	-1.330	-9.039
Driftsresultat	529.944	181.955
Øvrige finansielle omkostninger	-63.034	-105.001
Resultat før skat	466.910	76.954
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	466.910	76.954
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	466.910	76.954
Disponeret i alt	466.910	76.954

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>30/4 2020</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdning	40.700	108.998
Varebeholdninger i alt	40.700	108.998
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.408	48.370
Tilgodehavender i alt	14.408	48.370
Likvide beholdninger	496.233	48.785
Omsætningsaktiver i alt	551.341	206.153
Aktiver i alt	551.341	206.153

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2020</u>	<u>30/4 2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	-779.550	-1.246.460
Egenkapital i alt	<u>-479.550</u>	<u>-946.460</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	687.000	687.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>687.000</u>	<u>687.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	67.000
Anden gæld	331.891	398.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>343.891</u>	<u>465.613</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.030.891</u>	<u>1.152.613</u>
 Passiver i alt	<u>551.341</u>	<u>206.153</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	300.000	-1.323.414	-1.023.414
Årets overførte overskud eller underskud	0	76.954	76.954
Egenkapital 1. maj 2020	300.000	-1.246.460	-946.460
Årets overførte overskud eller underskud	0	466.910	466.910
	300.000	-779.550	-479.550

Noter

	1/5 2020 - 31/12 2020	1/5 2019 - 30/4 2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.200	8.755
Andre omkostninger til social sikring	130	284
	1.330	9.039
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
